LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,

: , F-962 V1
JUGOS, NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN !’OLVO PARA LA ELABORACION No. DE INFORME
REPUBLICA DE BL SALVADOR DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS
EPUBLICA DE EL SALVADC IMPORTADORES w1 (0034908 (¢
DIRECCION GENERAL iMPUESTOS INTERNOS

SECCION A- ldentificacion de! Contribuyente

e[ (3] g]2]d]a] [2]:] [lwole]tul-[2[slol31alul-[1]o]1 -] [

Né)r]n:re, Razoén So?ia% c-> Danomiﬂn:a;}c‘:& g g H. AL C v . 0

. CONCEPTO DE INFORME
MARQUE CON UNA “X" Si ES LISTA DE PRECIOS DE: ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS

BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS 28 geppas ALCOHOLICAS | 76 taaco [ ] V9 8 1 1] 9

SECCION B ~Detalle de Productos

VOLUMEN POR PRECIO DE VENTA SUGERIDO PRECIO DE VENTA SUGERIDO
TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA PARTIDA RENDIMIENTO UNIDAD DE BEBIDAS ABACD ilos, FECHA INICIO “';“:Ejégﬁg'ss","o'#%‘s"“ AL PUBLICO, INCLUYENDO
COMERCIAL ARANCELARIA ALITROS GAASLECg: Aésu\? 3?13\5 CIQ:";::,’;:;::;“" VIGENCIA DE PRECIO {(Ver Instructivo al Reverso) {Ver Instructivo al Reverso)
{Litros & milllitros} (Uss) {uss)

2 T ‘ oomu 4 15 1 16 6 17 2 wotltor s+ 44.00 70 $44.13 3

“ara 0 4y 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3

r - { al 0 14 4 15 118 6 17 2 1 5 19 7 2 3

0 44 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 3

b a ¥ hevpoa- ° 000 * 5 116 6 17 z 1 20 ol{1021 5 4 00 7 20 4$44.1%
but LT 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20
Mo ' 1r> 0 4 15 116 6 17 2 18 5 19 7 20
0 14 4 15 118 & 17 2 1B 5 19 7 20
LT 4 15 116 6 17 2 18 s 19 7 20
% 4 15 1 18 6 17 2 18 5 19 7T 20
0 4 4 15 116 6 17 2 18 5 19 7 20
LRP 4 15 1 18 6 17 2 18 5 19 7 2
0 1 4 18 116 5 17 2 18 5 19 7 20
Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracidn Jurada son expresién fiel de la verdad. USO EXCLUSIVO DGA
Manifiesto que tengo conocimienta que incurriria en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa £\
legal respectiva, ‘ones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articuios 249-A  250-A e ’ enal. ng:.\lg"%alg;o %
UFETE > ALUSUARID :’,’
~allardo Dr Francisco Amando Anas, S.A.de C.V I

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE, EPRESENTANTE LEGAL O APODERADO FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

Neta: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro REQ1-067813
20/01/2021
ORIGINAL: DGl


dax.granados
Sello DAU b-n


REPUBLICA DE EL SALVADOR
MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS

IMPORTADORES

BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, i F-962 V1
JUGOS, NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACION

No. DE INFORME

©» 10034908 |°

SECCION A- Identificacién del Contribuyente

4 3- 2 6 3{NT
Nombre, Razon Social o Denominacion
prrr A s A c v
MARQUE CON UNA “X” S| ES LISTA DE PRECIOS DE:
BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS x 8 BEBIDAS ALCOHOLICAS
SECCION B -Detalle de Productos
TIPO DEL PRODUCTC Y MARCA PARTIDA RENDIMIENTO
COMERCIAL ARANCELARIA ALITROS

‘ U wide &  © 2000000 ¢
baje Ae al ras  ° o 4 15
Sma  car ® ¢ 1
rea { 0 14 4 15
0 4 4 15
0 4 4 15
LT 4 15
0 44 4 15
0 4 4 15
7 s 4 15
LY 4 15
¢ 4 15

0

14

4

15

1218

1

1

[]

7 6 TABACO

VOLUMEN POR

UNIDAD DE BEEBIDAS

ALCOHOLICAS ©

GASEOSAS Y OTRAS

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16

(Litros o milllitros)

]
-]

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracién Jurada son expresién fiel de la verdad.
Manifieste que tengo conocimiento que incurriria en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articulos 249-A y 250-A del Cédigo Penal.

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEGAL © APODERADO

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro

ORIGINAL.

{Puros, Habanos, Clgarmillos,

17

17

17
17

17

7
17
17
17

17

: DG

Cigarritos por unidad

o|lj-| |s
CONCEPTO DE INFORME
ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS
8 ] o
PRECIO DE VENTA SUGERIDO  PRECIO DE VENTA SUGERIDO
FECHA INICIO AL PUBLICO, SIN INCLUIR AL PUBLICO, INCLUYENDO
VIGENCIA DE PRECIO IMPUESTOS Y OTROS MPUESTOS Y OTROS
{Ver Instructivo al Reverso) {Ver Instructivo al Reverso)
{uss) (USS§)
® Flo 20 5w .00 70§13 3
18 5 18 7 20 3
18 5 19 7 20 3
18 5 19 T 2 3
18 5 19 7 20 3
18 5 19 720 3
18 5 19 TN 3
18 5 19 T 20 3
18 5 18 7 20 3
18 5 19 7 20 3
8 5 19 7 20 3
18 18 7T 0 3
12 5 19 7 20 3
USC EXCLUSIVO DGA

*
< ¥
Snapor

FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

RE1Q-071841
28/01/2021


dax.granados
Sello DAU b-n


REPUBLICA DE EL SALVADOR
MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y 8EBIDAS ALCOHOLICAS

IMPORTADORES

F-962 V1
JUGOS, NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACION

No. DE INFORME

© 10035060 |°

SECCION A- Identificacion del Contribuyente

2] NRC F18(2{4|3

19 s

NITOb

Nombre, Razon Social o Denominacion

s Bu RDLF. . jaS

MARQUE CON UNA “X" Sl ES LISTA DE PRECIOS DE:

7  BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS

SECCION B -Detalle de Productos

TIPO DEL PRODUCTOQ Y MARCA
COMERCIAL
12 Bekoidd Al § o 14
" rardarin ’u
* vons | ° e
1 “ 0
bida J (70N 14
'2 &  1ana ®
12 [+]
wmay ‘ 4
* bena P u
” rea.  isted ¢ u
12 0 14
12 1] 14
12 Lv] 14
12 0 14
12 0

14

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracidn Jurada son expresién fiel de la verdad.
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriria en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas e

X
a vdD

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro

2 8

PARTIDA
ARANCELARIA

M0

2 Mo

1000

4

4

& 2 A B & B B s

El

4

4

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

A . A CV.

BEBIDAS ALCOHOLICAS

RENDIMIENTO
ALITROS

1L

-

9

1

0
ORIGINAL
L 7 6 TABACO L1 1 s
VOLUMEN POR
UNIDAD DE BEBIDAS  ouros, nabsnen. uaros, __ FECHAINICIO
GASEOSAS Y OTRAS CIg:ﬂ;:sgxr;:Sdad VIGENCIA DE PRECIO
(Litros o mililitros)

16 6 17 2 18 0Hl02] 2 s
16 8 17 2 18 5
16 6 17 2 18 5
16 & 17 z 8 26/ v/wy s
16 6 17 2 18 5
16 6 17 2z 18 5
16 6 17 2 18 96 P ?;/10 5
16 & 17 2 18 5
16 6 17 2 18 5
16 6 17 2 18 5
18 s 17 2 18 5
16 8 17 2 18 5
16 8 1 2 18 5

¢ los 249-A y 250-A del Cédigo Penal.

BUFFTE

Dr Francisco Armando Anas, S.A. de C.V.
NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO

ORIGINAL: DGII

CONCEPTO DE INFORME
MODIFICACION DE PRECIOS

8 11 ] 9

PRECIO DE VENTA SUGERIDO  PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PUBLICQ, SIN INCLUIR AL PUBLICO, INCLUYENDC

IMPUESTOS Y OTROS IMPUESTOS Y OTROS
(Ver Instructivo al Reverso) (Ver Instructive al Reverso)
(USS) (UsS$)

18 1 00 7 20 $4 13 3
19 7 20 3
9 7 20 3
12 4 00 720 4.1 3
19 7 20 3
19 7T 20 3
v 4A. 0] 7 20 1.1% 3
19 7 20 3
19 T 20 3
19 7 20 3
19 7 20 3
19 720 3
19 7 20 3

FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

REQ1-084133
26/02/2021


dax.granados
Sello DAU b-n


. % LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL
] g BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, F-962 V1
%& & JUGOS, NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACION No. E INFORME
REPUBLICA DE E‘: SALVADOR DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACC Y BEBIDAS ALCOHOLICAS

MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS

IMPORTADORES 10

0035062 |°

SECCION A- Identificacién del Contribuyente

U 3- 72
Nombre, Razon Social o Denominacion

ua ¥ or. r a8 <

MARQUE CON UNA “X" S| ES LISTA DE PRECIOS DE:

3NITO@lq—’2go30}LI-|O|- 5
MLV ’

CONCEPTO DE INFORME

ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS

BEBIDAS GASEOSASYOTROS || 2 ®  BEBIDAS ALCOHOLICAS 76 tamaco  [] 1 9 & m ] 9
SECCION B —Detalle de Productos
UNIDAD DE BEBIDAS TABACO PPALPOBLICO, SIN INCLUIR .~ AL PUBLICO. INCLUYENDO.
TIPO DEL zg%%ggg_ Y MARCA ARKQ?:EI?:RI A RE: Em;fgm ALCOHOLICAS O (Purgs, Habanos. Clgamiios. VIGEEg&AD‘gIISl'I%CIO IMPUESTOS Y OTROS IMPUESTOS Y OTROS
GASEOQSAS Y OTRAS o por gramos) {Ver [nstructivo al Reverso) {Ver Instructivo al Reverso)
(Litros o mililitros) {UsS$)
4L 1 o1e & 17 2 8 123[0d ]2 5 4 00 7 20 $ 13 3
118 6 17 2 18 5 18 7 3
Jo R YA 15 1 16 6 17 2 18 s 19 7 20 3
"o . 21 0 4L 1 16 6 17 2 18 1819 fwp21 s ¢ 9 1.9 7 13 3
o 118 & 17 2z 18 5 19 7 20 3
1 16 6 17 2 1B 5 18 7 20 3
co: ¥on Sba 103000000 + 1L 118 6 17 2 18 Q%03 111 5 1® 1 oo 7 20 | 3
\\J@: 4 1 16 6 17 2 18 5 189 7 20 3
0 4 15 1 18 & 17 2 18 5 19 7 20 3
0 44 4 15 1 18 s 17 z 18 5 19 7 % 3
9 4 15 1 18 6 17 2 18 5 11 T 20 3
0 4 15 118 6 17 2 18 5 19 7 20 3
LP 4 15 118 6 17 2 18 5 19 7 20 3
Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracion Jurada son expresion fiel de ia verdad. USO EXCLUSIVO DGA

Manifiesto que tengo conocimiento que incurriria en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articulos 249-A y 250-A del Cédigo Penal.

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro

REQ1-096150

ORIGINAL: DG 24/03/2021


dax.granados
Sello DAU b-n


REPUBLICA DE EL SALVADOR
MINISTERIO DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL

IMPORTADORES

BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, F-962 V1
JUGOS, NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACION
DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS

No. DE INFORME

v | 0035063 |°

SECCION A- identificacion del Contribuyente

2

5

7

NRC 24U 3D Qs

Nombre, Razén Social 0 Denominacién

NITO (0

q

A. oS <. J.
MARQUE CON UNA “X” $I ES LISTA DE PRECIOS DE:
BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS 2 8 BERIDAS ALCOHOLICAS

SECCION B -Detalle de Productos

12

12

12

12

1

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA PARTIDA
COMERCIAL ARANCELARIA
Berda do of - 0 w2
~ Calea 1
marte” Gfeat va ®
' v of nica il
cho MoGa:eatyu © 14
Aol [ ‘mam | WI000
@ . e daue, 0
dov d { nade | 210M9%00
Mava . Gl va we O 1
‘dade  vor hiw  ° 1000
. @ Glatvalug, °
& ¢ ‘nicn e ° 220299

mila. Marda: { e yalug °

o

-~

O S S

4

4

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

1%

RENDIMIENTO
A LITROS

L

1L
A
L
L
1L

[

1

1

7 6 T1ABACO

VOLUMEN POR

UNIDAD DE BEBIDAS

ALCOHOLICAS O

GASEOQSAS Y OTRAS

16
1]
16
16
16
186
16
16
1€
16
16
16
16

{Litros o mililitros)

17
17
17

17

7
17
17

17
17

17

[= - - T TR T T - - - - -

17

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracién Jurada son expresién fiel de la verdad.
Manifiesto que tenge conocimiento gue incurrirfa en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir fa normativa
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articulos 249-A y 250-A del Cédigo Penal.

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro

ORIGINAL: DGR

[]

TABACO
(Puros, Habanaos, Cigarrilios,
Clgarritos por unidad

0 POr gramos)

CONGEPTO DE INFORME
ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS

8 11 [} 9

PRECIOQ DE VENTA SUGERIDO PRECIO DE VENTA SUGERIDO

FECHA INICIO AL PUBLICO, SIN INCLUIR AL PUBLICO, INCLUYENDO

VIGENCIA DE PRECIO IMPUESTOS Y OTROS IMPUESTOS Y OTROS
{Ver Instructivo al Reverso) {Ver Instructivo al Reverso)
{US§) (USS)
® 0904 J21 5 19 4 100 7 20 $1.1 3
18 5 19 7 20 3
12 5 19 7 20 3
w4l 2 5 19 $1.00 720 $)1.15 3
18 5 19 7 20 3
18 0‘\!0!”1,( 5 19 A 0D 7 20 4 1.1 3
18 5 19 7 20 3
B 0 P 5 19 1 00 7 2 1.1 3
18 5 19 7 20 3
w09 edl2 s 1 00 7o %113 3
18 T 7T 20 3
w oqlodl2y 5 e $1 90 720 $1.413
18 5 19 7 20
USO EXCLUSIVO DGA

e
& ¥
StLvapor S

FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

REQ1-103583
12/04/2021


dax.granados
Sello DAU b-n


sepusuEage . ek vaoon DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS
DIRECCION GENERAL |MPUE$I$03 INTERNOS lMPORTADORES

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,
JUGOS NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACION

F-962 V1

No. DE INFORME

v 10035064 |-

SECCION A- identificacién del Contribuyents

24 3 6 sint| Ol LY 2i8 |0

Nombre, Razén Social o Denominacion
¥ Or ¥ ia .de CJ-

MARQUE CON UNA “X” Sl ES LISTA DE PRECIOS DE:

BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS || &  BEBIDAS ALCOHOLICAS 76

SECCION B -Detalle de Productos

VOLUMEN POR

oomponcro vwwch b seommro  iBSsses
GASEOSAS Y OTRAS
{Litros o mifliitros)
4 15 &
VOl. Marte: ¢ ko 14 4 15 1 6
4 15 1 6
0 4 15 1 6
LT 4 15 1 6
1 4 15 6
4 15 6
0 4 15 6
LTS 4 15 1 18 s
0 4 4 15 1 18 6
L 4 15 118 6
L 4 15 118 6
LT 4 15 118 6

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracion Jurada son expresion fiel de la verdad.
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriria en sanciones administrativas y penales en case de incumplir la nomativa
legal respectiva, sancicnes entre las cuales se encuentran las establecidas en los articulos 249-A y 250-A del Cédigo Penal.

NOMBRE Y FIRMA DEL. CONTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo mantenendo la estructura de este recuadro

ORIGINAL: DGl

{Puros, Habanos, Clgarmilles,

17
17
17
17
17

17

17
17

17

17

17

Cigatritos por unidad

| |- 5
CONCEPTO DE INFORME
ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS
8 11 ]
PREC!IO DE VENTA SUGERIDO  PRECIO DE VENTA SUGERIDO
FECHA INICIO AL PUBLICQ, SIN INCLUIR AL PUBLICO, INCLUYENDO
VIGENG!A DE PRECIO IMPUESTOS Y QTROS IMPUESTOS Y OTROS
(Ver instructivo al Reverso) {Ver Instructivo al Reverso}
(uss) (uss)
wodlod w2 5 $1.00 7 1 13 3
18 5 19 720 3
18 & 1% 7 20 3
18 5 19 7 20 3
18 8 19 7T 3
18 5 19 T 20 3
18 § 19 7 20 3
138 5 19 7 20 ]
18 19 7
18 5 7
18 7 20
18 5 19 7T 20
18 T 20
USO EXCLUSIVO DGA

FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

REQ1-151172
12/08/2021


dax.granados
Sello DAU b-n


MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL IMPUESTOQS INTERNOS

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL

BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, .
JUGOS, NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACION

BE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS
IMPORTADORES

F-962 V1
No. DE INFORME

10

0038617 |°

SECCION A- identificacion del Contribuyente

2 | NRC j*_ g 7_ Lf 5 - 2 6 3 NIT O (0
Nombre, Razon Social o Dencminacion
" fu Dr CAnas ¢ de CU
MARQUE CON UNA “X" S| ES LISTA DE PRECIOS DE:
7 BEBIDAS GASEQSAS Y CTROS [:, 2 BEBIDAS ALCOHOLICAS
SECCION B -Detalle de Productos
TIPO DEL PROBUCTQ Y MARCA PARTIDA RENDIMIENTO
COMERCIAL ARANCELARIA A LITROS
12 (ere2a S5/ e vpl - 0 M 4 15
% S mereon 0 14 a 15
1 L 4 15
! 0 4 4 15
! L 4 15
12 0 4 15
12 LS 4 15
2 0 44 4 15
1 ° 4 15
12 0 4 4 15
12 0 14 4 15
12 0 44 4 15
12 1]

14

4

15

l

1

]

T 0

7 6 TaABACO

VOLUMEN POR

UNIDAD DE BEBIDAS

ALCOHOLICAS O

GASEOSAS Y OTRAS

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

{Litros o milltitres)

o o @ om0

-]
3}
]

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracién Jurada son expresidn fiel de la verdad.
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriria en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa

legal respectiva, sanciones

X O
Ca r KM

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE, REPRESENTAN

Nota: Si el espacio es insuficientie, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro

tre 1as cuales se encuentran las establecidas en los articulos 249-A y 250-A del Cédigo Penal.

B ETE

S.A.deCV.

ORIGINAL: DGli

(] 1 o

TABACO

{Pures, Hakanos, Cigarilies,

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
i7
17

17

Cigarritos por unidad
© por gramos)

NN N R

CONCEPTO DE INFORME

ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS
] 8 11 ]
PRECIO DE VENTA SUGERIDO  PRECIQ DE VENTA SUGERIDO
FECHA INICIO AL PUBLICO, SIN INCLUIR AL PUBLICO, INCLUYENDO
VIGENGIA DE PRECIO IMPUESTOS Y OTROS IMPUESTOS Y OTROS
{Ver Instructivo al Reverso) (Ver Instructivo al Reverso)
(Uss) (USS)
v 390 021 5 100 7 20 44.43 3
18 5 19 T 20 3
18 5 19 7T 20 3
18 5 19 7 0 3
18 5 19 7 20 3
18 5§ 19 7 2 3
18 5 19 T 20 3
18 5 19 7T 0 3
13 5 19 7 20 3
18 5 19 7 2 3
18 5 19 T 20 3
18 5 19 7T 20 3
18 5 19 3
USO EXCLUSIVO DGA

FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

REQ1-164983
29/09/2021


dax.granados
Sello DAU b-n


f’” '""% LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PUBLICO O CONSUMIDOR FINAL
CH BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, F-962 V1
%% & JUGOS, NECTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACION No. DE INFORME
REFUBLIC';\ oE E‘:‘s ALVADOR DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHOLICAS
MINISTERIO DE HACIENDA IMPORTADORES 10 0 8
DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS

SECCION A- Identificacion del Contribuyente

2| NRC Ein U3} |2l 3Nt A b d|- A0 A14]- O\'\65

Nombre, Razon Social o Denominacion

Bu ke Of T A ¢,  ACV
CONCEPTO DE INFORME
MARQUE CON UNA “X” S| ES LISTA DE PRECIOS DE: ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS
BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS L] 8  BEBIDAS ALCOHOLICAS 7 6 taeaco [ ] [] & ]
SECCION B -Detalle de Productos
. VOLUMEN POR PRECIO DE VENTA SUGERIDO  PRECIO DE VENTA SUGERIDO
TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA PARTIDA RENDIMIENTO U’ﬂfggH'fLﬁfABs'%As (Puios, HaDACO - s, FECHA INICIO s ron v ORCER, -~ ALPUBLICO, INCLUYENDO
COMERCIAL ARANCELARIA ALITROS GASEOSAS Y OTRAS cmi’g:;sg’:::;:')dad VIGENCIA DE PRECIO (Ver Instructivo al Reverso) (Ver Instructivo al Reverso)
(Litros o mililitros) (Uss$) (Uss)
ceneza 5% Ale vol. 0 QDB000000 15 1 6 2112123 5 19 |.00 7 20 1.123
7 S aal —were 0w 15 1 6 5 19 7 20
oo 14 15 1 6 19 20
0 4 1 6 18 5 19 7 20
9 15 7
0 44 4 15 1 6 19 7 20
0 4 4 15 1 19 7 20 3
0 4 15 1 6 5 19 7 3
0 4 4 1 6 5 19 7 20 3
0 44 4 15 1 5 19 3
0 14 4 1 6 19 3
0 44 4 1 5 3
0 14 4 15 1 6 5 19

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaracion Jurada son expresién fiel de la verdad. USO EXCLUSIVO DGA
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriria en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa

legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articulos 249-A y 250-A del Codigo Penal.

* w*
ALVADOR.

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE, REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCION DGA

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de este recuadro

996
ORIGINAL: DGHi 22/12/2021


dax.granados
Sello DAU b-n




